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Inscripto

70295
70300
70301
70303
70303
70305
70306
70307
70308
70309
70317
70335
70336
70336
70341
70341
70342
70343
70343
70344
70345
70346
70350
70352
70353
70356
70358
70359
texto
texto

ISAKITO SA

4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703033
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703170
4008789703354
4008789703361
4008789703361
4008789703415
4008789703415
4008789703422
4008789703439
4008789703439
4008789703446
4008789703453
4008789703460
4008789703507
4008789703521
4008789703538
4008789703569
4008789703583
4008789703590

DONATO ALVAREZ 1660

CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB
CICLISTA DE MONTARNA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB

COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
MISION RESCATE-PLB

PIZZERIA PLB

PIZZERIA PLB

GRAN ZOO-PLB

GRAN ZOO-PLB

Z0OO DE MASCOTAS-PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
RECINTO EXT DE LEONES PLB
RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
ORANGUTANES CON ARBOL-PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
ALPACA CON BEBE-PLB

KOALAS CON BEBE.PLB

PANDAS CON BEBE.PLB

CEBRA CON BEBES- PLB
COCODRILO CON BEBES- PLB
TIGRES CON BEBE - PLB

Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

20/07/21

0021-00015554

5917000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

33716769009

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

Total de articulos: 241 Peso (Kg): 5.7

Factura: 0023-00009315

Datos de entrega

DONATO ALVAREZ 1660

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$504.111,79
Valor Declarado




2R NN e
coooo

2R n
OCOONNNDOOWWAMNNNNOGDOOO®®MADMOD

Inscripto

70295
70300
70301
70303
70303
70305
70306
70307
70308
70309
70317
70335
70336
70336
70341
70341
70342
70343
70343
70344
70345
70346
70350
70352
70353
70356
70358
70359
texto
texto

ISAKITO SA

4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703033
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703170
4008789703354
4008789703361
4008789703361
4008789703415
4008789703415
4008789703422
4008789703439
4008789703439
4008789703446
4008789703453
4008789703460
4008789703507
4008789703521
4008789703538
4008789703569
4008789703583
4008789703590

DONATO ALVAREZ 1660

CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB
CICLISTA DE MONTARNA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB

COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
MISION RESCATE-PLB

PIZZERIA PLB

PIZZERIA PLB

GRAN ZOO-PLB

GRAN ZOO-PLB

Z0OO DE MASCOTAS-PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
RECINTO EXT DE LEONES PLB
RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
ORANGUTANES CON ARBOL-PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
ALPACA CON BEBE-PLB

KOALAS CON BEBE.PLB

PANDAS CON BEBE.PLB

CEBRA CON BEBES- PLB
COCODRILO CON BEBES- PLB
TIGRES CON BEBE - PLB

Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

20/07/21

0021-00015554

5917000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

33716769009

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

Total de articulos: 241 Peso (Kg): 5.7

Factura: 0023-00009315

Datos de entrega

DONATO ALVAREZ 1660

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$504.111,79
Valor Declarado




2R NN e
coooo

2R n
OCOONNNDOOWWAMNNNNOGDOOO®®MADMOD

Inscripto

70295
70300
70301
70303
70303
70305
70306
70307
70308
70309
70317
70335
70336
70336
70341
70341
70342
70343
70343
70344
70345
70346
70350
70352
70353
70356
70358
70359
texto
texto

ISAKITO SA

4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703033
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703170
4008789703354
4008789703361
4008789703361
4008789703415
4008789703415
4008789703422
4008789703439
4008789703439
4008789703446
4008789703453
4008789703460
4008789703507
4008789703521
4008789703538
4008789703569
4008789703583
4008789703590

DONATO ALVAREZ 1660

CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB
CICLISTA DE MONTARNA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB

COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
MISION RESCATE-PLB

PIZZERIA PLB

PIZZERIA PLB

GRAN ZOO-PLB

GRAN ZOO-PLB

Z0OO DE MASCOTAS-PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
RECINTO EXT DE LEONES PLB
RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
ORANGUTANES CON ARBOL-PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
ALPACA CON BEBE-PLB

KOALAS CON BEBE.PLB

PANDAS CON BEBE.PLB

CEBRA CON BEBES- PLB
COCODRILO CON BEBES- PLB
TIGRES CON BEBE - PLB

Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

20/07/21

0021-00015554

5917000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

33716769009

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

Total de articulos: 241 Peso (Kg): 5.7

Factura: 0023-00009315

Datos de entrega

DONATO ALVAREZ 1660

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$504.111,79
Valor Declarado






