

20/07/21

0021-00015554

ISAKITO SA

5917000

DONATO ALVAREZ 1660

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

33716769009

16	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
20	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
20	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
20	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70342	4008789703422	ZOO DE MASCOTAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70345	4008789703453	ORANGUTANES CON ARBOL-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70350	4008789703507	ALPACA CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70352	4008789703521	KOALAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70353	4008789703538	PANDAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
9	70356	4008789703569	CEBRA CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
9	70358	4008789703583	COCODRILO CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
9	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos: 241 Peso (Kg): 5.7

Factura: 0023-00009315

Datos de entrega
DONATO ALVAREZ 1660

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 504.111,79
Valor Declarado

20/07/21

0021-00015554

ISAKITO SA

5917000

DONATO ALVAREZ 1660

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

33716769009

16	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
20	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
20	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
20	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70342	4008789703422	ZOO DE MASCOTAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70345	4008789703453	ORANGUTANES CON ARBOL-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70350	4008789703507	ALPACA CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70352	4008789703521	KOALAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70353	4008789703538	PANDAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
9	70356	4008789703569	CEBRA CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
9	70358	4008789703583	COCODRILO CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
9	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos: 241 Peso (Kg): 5.7

Factura: 0023-00009315

Datos de entrega
DONATO ALVAREZ 1660

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 504.111,79
Valor Declarado

20/07/21

0021-00015554

ISAKITO SA

5917000

DONATO ALVAREZ 1660

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

33716769009

16	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
20	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
20	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
20	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70342	4008789703422	ZOO DE MASCOTAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70345	4008789703453	ORANGUTANES CON ARBOL-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70350	4008789703507	ALPACA CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70352	4008789703521	KOALAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70353	4008789703538	PANDAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
9	70356	4008789703569	CEBRA CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
9	70358	4008789703583	COCODRILO CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
9	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos: 241 Peso (Kg): 5.7

Factura: 0023-00009315

Datos de entrega
DONATO ALVAREZ 1660

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 504.111,79
Valor Declarado